วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  1,950,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหม่ืนบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) ณ                                        .  
ระบบบริการเครือข่ายไร้สายเพื่อการเรียนรู้ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย 
4.1 อุปกรณ์กระจายสัญญาณหลักความเร็วสูง แบบ Multi-Gigabit จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 

185,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 185,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
4.2 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบจ่ายไฟ แบบ Multi-Gigabit ขนาด 12 Port จำนวน 6 เครื่อง ราคาต่อ

หน่วย 40,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 240,000.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 
4.3 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบจ่ายไฟ แบบ Multi-Gigabit ขนาด 24 Port จำนวน 4 เครื่อง ราคาต่อ

หน่วย 65,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 260,000.00 บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 
4.4 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 35,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 35,000.00 บาท 

(สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
4.5 อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (WIFI7) ภายใน จำนวน  60 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 15,000.00 บาท  

รวมเป็นเงิน 900,000.00 บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) 
4.6 อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (WIFI6) ภายนอก จำนวน 9 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 30,000.00 บาท  

รวมเป็นเงิน 270,000.00 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)